UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo Seriacdo Provisoria

Curso Licenciatura em Historia

Ano Letivo 2024/2025

Regime Mudanca de par instituicdo/curso
Fase 12 Fase

Vagas 3

Disponibilizagéo Provisoéria 31-07-2024

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato
1 Tomas Moniz de Oliveira
2 Vasco André Barros Fernandes

3 Ema Carolina Ferreira Cabral Furtado
Sardinha

4 Guilherme Pedro de Medeiros
5 Afonso Carreno Coelho

6 Débora Micaela Silva Oliveira

Avaliadores

Candidatura
MTC_20241491
MTC_ 20241804

MTC_20241920

MTC_20241748
MTC_20241711

MTC_20241800

Avaliacéo

85.028
77.500

70.133

66.600
64.233

58.233

N.° UCs

CreditadasCreditados

0

0

ECTS

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Ana Teresa da Conceicéo Silva Alves

Pagina 1 de 2



Pagina 2 de 2



