

Resumo Seriação Provisória

Curso Licenciatura em História

Ano Letivo 2024/2025

Regime Mudança de par instituição/curso

Fase 1ª Fase

Vagas 3

Disponibilização Provisória 31-07-2024

Disponibilização Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

	Candidato	Candidatura	Avaliação Ci	N.º UCs reditada:	ECTS sCreditados	Colocado
1	Tomás Moniz de Oliveira	MTC_20241491	85.028	0	0	Sim
2	Vasco André Barros Fernandes	MTC_20241804	77.500	0	0	Sim
3	Ema Carolina Ferreira Cabral Furtado Sardinha	MTC_20241920	70.133	0	0	Sim
4	Guilherme Pedro de Medeiros	MTC_20241748	66.600	0	0	Não
5	Afonso Carreno Coelho	MTC_20241711	64.233	0	0	Não
6	Débora Micaela Silva Oliveira	MTC_20241800	58.233	0	0	Não

Avaliadores

Ana Teresa da Conceição Silva Alves